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Asia:  VN/9256/2023

Lausuntopyyntö luonnoksesta hallituksen esitykseksi eduskunnalle 
Kansaneläkelaitoksesta annetun lain ja eräiden muiden lakien muuttamisesta

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Kansaneläkelaitoksen hallituksen lausunto 

Sosiaali- ja terveysministeriön asettama parlamentaarinen työryhmä ehdotti sosiaali- ja 
terveysministerille helmikuussa 2022 luovuttamassaan loppuraportissa useita Kansaneläkelaitoksen 
(Kelan) hallintoa koskevia muutoksia. Ehdotukset koskivat Kelan hallituksen tehtäviä, pääjohtajaa ja 
johtajia, Kelan tilintarkastusta sekä Kelan neuvottelukuntaa. 

Hallituksen esitysluonnos sisältää parlamentaarisen työryhmän esittämät muutokset 
Kansaneläkelaitoksesta annettuun lakiin. Lisäksi se sisältää virka-apua koskevan ehdotuksen, joka 
täydentäisi Kelan mahdollisuuksia antaa palveluita yhteiskunnan muiden toimijoiden käyttöön 
turvallisuuden ja huoltovarmuuden parantamiseksi. 

Kelan hallitus kannattaa ehdotettuja muutoksia. Kelan hallitus pitää hyvänä, että hallituksen 
toimikausi säilyy ennallaan ja että hallituksen nimitysvaltaa laajennetaan. Tämä mahdollistaa 
organisaation kehittämisen paremmin. Kelan valtuutettujen nimeämistä tilintarkastajista koostuvan 
toimielimen lakkauttaminen on kannatettavaa.  

Kelan hallitus asetti vuonna 2023 hallitusohjelmaneuvotteluihin tavoitteeksi, että Kelan tehtäviä 
uudistetaan, jotta Kelaan kertyvää tietoa voidaan hyödyntää nykyistä laajemmin Kelan omassa 
toiminnassa, muiden julkisten toimijoiden operatiivisessa toiminnassa sekä tietojohtamisessa. Tätä 
muutosta ei ole sisällytetty lausunnolla olevaan hallituksen esitysluonnokseen. Kelan hallitus pitää 
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tärkeänä, että Kelan tehtäviä ja tiedon liikkuvuutta koskevat muutokset otettaisiin pikaisesti 
valmisteluun ja niitä koskeva hallituksen esitys annettaisiin eduskunnalle mahdollisimman pian.    
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